

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	04199010
по ОКПО	0115281029

ИКС 213544010137654400100100050014399244

Заказчик Администрация Верх-Мильтоштинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области  
организация, адрес, телефон, факс

633555, Рф, Новосибирская область, Черепановский район, с. Верх-Мильтошши, ул. Центральная, д. 1  
организация, адрес, телефон, факс

Подрядчик Индивидуальный предприниматель Каримов Гумяр Мухорьямович  
организация, адрес, телефон, факс

633525, Рф, Новосибирская область, Черепановский район, г. Люксембург, д. 133  
организация, адрес, телефон, факс

Стройка Новосибирская область, Черепановский район, с. Украинка  
наименование, адрес

Объект "Островок здоровья - установка детской площадки и спортивных тренажеров в селе Украинка Верх-Мильтоштинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области"

ИКС 213544010137654400100050014399244

Вид деятельности по ОКДП 43.99.90.190  
Договор подряда (контракт) номер 0151300023821000062  
дата 18.06.2021  
Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	07.09.2021	18.06.2021	07.09.2021

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 001, на "Островок здоровья - установка детской площадки и спортивных тренажеров в селе Украинка Верх-Мильтоштинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области"  
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда: 1 348 103,42 руб.

Номер по порядку	Позиция по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ	стоимость, руб.	
							количество
1	2	3	4	5	7	8	
<b>Раздел 1. Устройство ограждения (протяженность 100м)</b>							
<i>Устройство ограждения</i>							
1	1	Установка металлических столбов высотой до 4 м: с погружением в бетонное основание НР 40% (1) / от ФОТ; (169,58 руб.) СП 85% (0,9) от ФОТ; (205,92 руб.)	ФЕР09-08-001-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/п	100 шт	0,4	3968,08	1587,23

1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: 10 мм, класс В12,5 (М150)	ФССЦ-04.1.02.05-0025 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	м3	2,536	600	1521,6
3	3	Столб металлический с заглушкой, профильная труба сечением 60x40 мм, длина 2000 мм. Покрытие - антикоррозийный грунт + высококачественная эмаль  (Заготовительно-складские расходы МАТ=2% к расх.)	Накладная	шт.	40	78,7	3148
4	4	Устройство заграждений из готовых металлических решетчатых панелей: высотой до 2 м  НР 90%*0,7 от ФОТ; (198,63, руб.) СП 85%*0,9 от ФОТ; (241,19, руб.)	ФЕР09-08-002-05 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	10 шт	4	80,59	322,36
5	5	Сварная сетчатая панель с V-образными изгибами жесткости Light 3D труток 4мм. Размер панели 1530x2500 мм. Покрытие - антикоррозийный грунт + высококачественная эмаль  (Заготовительно-складские расходы МАТ=2% к расх.)	Накладная	шт.	40	186,93	7477,2
6	6	Крепеж - хомут металлический с метизами. Покрытие - антикоррозийный грунт + высококачественная эмаль  (Заготовительно-складские расходы МАТ=2% к расх.)	Накладная	шт.	120	7,37	884,4
<b>Устройство калиток</b>							
7	7	Устройство ворот распашных с установкой столбов: металлических  НР 130%*0,7 от ФОТ; (214,51, руб.) СП 85%*0,9 от ФОТ; (180,33, руб.)	ФЕР07-01-055-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	100 шт	0,01	33557,78	335,58
8	8	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: 10 мм, класс В12,5 (М150)	ФССЦ-04.1.02.05-0025 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	м3	0,291	600	174,6
9	9	Ворота распашные Fit, ширина проема 3500 мм, регулируемые петли. В комплекте со столбами 80x80x2000 мм. Покрытие - антикоррозийный грунт + высококачественная эмаль  (Заготовительно-складские расходы МАТ=2% к расх.)	Накладная	шт.	1	2463,63	2463,63
10	10	Устройство калиток: с установкой столбов металлических  НР 130%*0,7 от ФОТ; (81,85, руб.) СП 85%*0,9 от ФОТ; (68,81, руб.)	ФЕР07-01-055-08 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 шт	0,01	8348,5	83,49
11	11	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: 10 мм, класс В12,5 (М150)	ФССЦ-04.1.02.05-0025 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	м3	0,05	600	30

1	2	3	4	5	6	7	8
12	12	Калитка распашная Fit, ширина проема 1000 мм, регулируемые петли. В комплекте со столбами 60x60x2000 мм. Покрытие - антикоррозийный грунт + высококачественная эмаль  (Заготовительно-складские расходы МАТ=2% к расх.)	Накладная Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	шт.	1	930,96	930,96
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах 18959,05							
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам 19291,35							
Накладные расходы 664,58							
Сметная прибыль 696,26							
<b>Итого по разделу 1 Устройство ограждения (протяженность 100м) 178434,92</b>							
<b>Раздел 2. Оборудование площадки</b>							
13	13	Копание ям вручную без креплений для стоек и столбов без откосов глубиной до 0,7 м, группа грунтов 2  НР 80%*0,7 от ФОТ; (43,67, руб.) СП 45%*0,9 от ФОТ; (31,58, руб.)	ФЕР01-02-058-02 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м3	0,03105	2184	67,81
14	14	Устройство фундаментов-столбов: бетонных  НР 105%*0,7 от ФОТ; (116,55, руб.) СП 65%*0,9 от ФОТ; (92,76, руб.)	ФЕР06-01-001-13 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м3	0,03105	9997,56	310,42
15	15	Бетон тяжелый, крупность заполнителя: 10 мм, класс В15 (М200)	ФССЦ-04.1.02.05-0026 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	м3	3,167	665	2106,06
16	16	Игровой комплекс «ИК-1»(арт. 1005)  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих сборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04)	Накладная	шт.	1	22626,99	22626,99
17	17	Игровой модуль «Домик Д-1» (арт.2227)  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих сборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04)	Накладная	шт.	1	15914,65	15914,65

1	2	3	4	5	6	7	8
18	18	Игровой элемент «Джилл» (арт. 2199)  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04))	Накладная	шт.	1	15966,31	15966,31
19	19	Качалка-балансир «Б-1» (арт. 2071)  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04))	Накладная	шт.	1	3187,8	3187,8
20	20	Качели двойные арт. 2014.1  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04))	Накладная	шт.	1	5628,01	5628,01
21	21	Качалка на пружинах «Уточка» (арт. Б-14)  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04))	Накладная	шт.	1	3632,79	3632,79

ЛК Гранд-Смета

1	2	3	4	5	6	7	8
22	22	Карусель КР-01 (арт.2061)  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04))	Накладная	шт.	1	5163,17	5163,17
23	23	Артикул 2102. Песочница П-2 с крышками (1.2м-1.5м) 2102-2  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04))	Накладная	шт.	1	2886,34	2886,34
24	24	Артикул 2102. Песочница П-2 с крышками (1.2м-1.5м) 2102-2  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04))	Накладная	шт.	1	931,95	931,95
25	25	Баскетбольный щит малый ( арт. 3217.2)  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04))	Накладная	шт.	1	3416,35	3416,35

1	2	3	4	5	6	7	8
26	26	Спортивный комплекс СК-40 (арт. 3217.2)  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04))	Накладная	шт.	1	3022,14	3022,14
27	27	Тренажер (арт. Т-112/2)  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04))	Накладная	шт.	1	5007,46	5007,46
28	28	Стол для армстрелинга (арт. 3126)  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04))	Накладная	шт.	1	4031,39	4031,39
29	29	Тренажер (арт. Т-117)  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04))	Накладная	шт.	1	3352,32	3352,32

ПК Гранд-Смета

1	2	3	4	5	6	7	8
30	30	Гиперэкстензия Арт. 3114  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04))	Накладная	шт.	1	5867,65	5867,65
31	31	Скамейка (арт. С-1/1)  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04))	Накладная	шт.	2	1022,5	2045
32	32	Урна металлическая (арт. У-5)  (МДС 81-35.2004 п.4.60. Транспортные расходы ПЗ=1,06 (ОЗП=1,06; ЭМ=1,06; МАТ=1,06); МДС 81-35.2004 п.4.64. Заготовительно-складские расходы ПЗ=1,012 (ОЗП=1,012; ЭМ=1,012; МАТ=1,012); МДС 81-37.2004 п.4.7. Затраты на установку лабораторного оборудования, мебели, поставляемых в разобранном виде, либо требующих разборки и последующей сборки при установке, но без подключения к инженерным сетям и коммуникациям ПЗ=1,04 (ОЗП=1,04; ЭМ=1,04; МАТ=1,04))	Накладная	шт.	2	446,08	892,16
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах							106056,77
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам							106094,49
Накладные расходы							160,22
Сметная прибыль							124,34
<b>Итого по разделу 2 Оборудование площадки</b>							<b>919114,99</b>
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							125015,82
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам							125385,84
В том числе, справочно:							
Приказ от 04.09.2019 № 519/пг прил.2 табл.1 п.5 Производство работ осуществляется в стесненных условиях застроенной части населенных пунктов ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 (Поз. 1, 3-6, 9, 12, 2, 8, 11, 14-15, 7, 10, 13)							370,02

ГК Гранд-Смета

1	2	3	4	5	6	7	8
Накладные расходы							824,8
Сметная прибыль							820,6
<b>Итого по акту:</b>							
Итого Строительные работы							202683,69
Итого Оборудование							894866,23
Итого							1097549,92
Справочно. в базисных ценах:							
Материалы							18976,54
Машины и механизмы							1883,45
ФОТ							1146,69
Оборудование							103572,48
Накладные расходы							824,8
Сметная прибыль							820,6
Непредвиденные затраты 2%							21951
<b>Итого с непредвиденными</b>							<b>1119500,92</b>
Коэффициент приведения цены контракта по результатам закупки в электронном магазине							13460,55
Налоговый вычет при упрощенной схеме налогообложения ((МАТ+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,1712+СП*0,15)*8,64+О)*0,2							215141,95
<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>1348103,42</b>

Индивидуальный предприниматель  
**КАРИМОВ**  
 ГУМБЕР  
 ОГРН 3М:П.00094369  
 Россия Новосибирская область

Индивидуальный предприниматель  
 должность  
 Каримов Г.М.  
 расшифровка подписи

Индивидуальный предприниматель  
 должность  
 Лукьянок Ф.Л.  
 расшифровка подписи

Принят, администрация  
 Глава Верх-Мильтошинского сельсовета  
 должность  
 М.П. сельсовета  
 Черепановского  
 района  
 Новосибирской  
 области